



**Dodatek č. 4
ke SMLOUVĚ O DÍLO**

číslo objednatele:.....

číslo zhotovitele: 749-048/GD/2011

uzavřené podle ustanovení § 536 až 565 a následujících Obchodních zákoníku č. 513/1991 Sb.
v souladu se zněním pozdějších novel na stavební zakázku

I. Smluvní strany

- I.1. **Objednatel:** **Svazek obcí povodí Loučka**
adresa sídla: Družstevní 92, 789 71 Leština
IČ: 70880751
statutární zástupce: Jiří Bartoš, předseda Svazku
bankovní spojení: 198944532/300
telefon: +420 583 435 213
e-mail: starosta.brnicko@seznam.cz

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předání staveniště

- I.2. **Zhotovitel:** **ARKO TECHNOLOGY, a. s.**
se sídlem: Vídeňská 108, 619 00 Brno
společnost zapsána v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 296
IČ: 00219169
DIČ: CZ00219169
zastoupený:
Ing. Lukášem Mrázkem – předsedou představenstva
Ing. Jiřím Svobodou – členem představenstva
Ing. Tomášem Keberle – členem představenstva
bankovní spojení: Komerční banka a. s., Brno - město
číslo účtu: 52201621/0100
finanční úřad příslušný pro správu DPH: FÚ Brno II., Cejl 113, 659 61 Brno-střed
číslo osobního daňového účtu u tohoto finančního úřadu: 00219169
telefon: 547 423 211 fax: 547 423 221
e-mail: arko@arko-brno.cz

dále jen **zhotovitel**

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo, kterým se upravuje čl.

II. Předmět plnění

- II.1. Předmět plnění se doplňuje o dodatečné stavební práce „oprava komunikací – II. část“ věcně a finančně specifikované v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 4.



V. Cena díla

V.1. Cena za zhotovení díla se navyšuje o nabídkovou cenu za provedení dodatečných stavebních prací „oprava komunikací – II. část“ ve smyslu dodatku č. 4 dle přiloženého rozpočtu takto:

Cena celkem dle dodatku č. 3 bez DPH a bez rezervy	185 218 688,98 Kč
rezerva – zůstatek dle dodatku č. 2	2 613 300,07 Kč

Cena celkem dle dodatku č. 3 bez DPH s rezervou	187 831 989,05 Kč
--	--------------------------

Cena za vícepráce dle přiložené nabídky bez DPH	7 298 010,03 Kč
--	------------------------

Cena celkem dle dodatku č. 4 bez DPH a bez rezervy	192 516 699,01 Kč
--	-------------------

Cena celkem dle dodatku č. 4 bez DPH s rezervou	195 129 999,08 Kč
--	--------------------------

K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů.

IV. Doba plnění

IV.1. Termíny realizace dodatečných stavebních prací ve smyslu dod. č. 4 – týkající se opravy komunikací – II. část budou dodatečně dohodnuty dle požadavku objednatele s ohledem na možnosti financování, nebo získání dotace.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Leštině dne 23.4.2014

Za objednatele:

Jiří Bartoš
předseda Svazku

SVAZEK OBCÍ POVODÍ LOUČKA
Družstevní 92, 789 71 Leština
IČ: 70880751

V Brně dne

Za zhotovitele:



Videňská 108, 619 00 Brno, tel.: +420 547 423 211,
fax: +420 547 423 221, e-mail: arko@arko-brno.cz

Ing. Lukáš Mrázek
předseda představenstva
ARKO TECHNOLOGY, a. s.

Ing. Jiří Svoboda
člen představenstva
ARKO TECHNOLOGY, a. s.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	7 298 010,03
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	7 298 010,03
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	7 298 010,03	1 532 582,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 830 592,14
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	7 298 010,03	8 830 592,14
01	01-Obec Dlouhomilov-silnice III/3708	3 660 007,63	4 428 609,23
02	02 - Oprava silnice - Obec Brníčko - 2.úsek	2 756 473,07	3 335 332,41
02A	02A - Oprava silnice - Hrabíšín - Libina	681 529,33	824 650,49
3	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	200 000,00	242 000,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2) + 2A)		7 298 010,03	8 830 592,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 01-Obec Dlouhomilov-silnice III/3708 - od silnice II/370 most a značku konec

Místo: Datum:

Objednavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	3 660 007,63
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	3 660 007,63
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	3 660 007,63	768 601,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 428 609,24
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 01-Obec Dlouhomilov-silnice III/3708 - od silnice II/370 most a značku konec
Místo: Datum:
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 660 007,63
HSV - Práce a dodávky HSV	3 660 007,63
1 - Zemní práce	327 292,16
5 - Komunikace	2 813 108,10
8 - Trubní vedení	136 380,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	233 427,70
99 - Přesun hmot	149 799,27
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 660 007,63

ROZPOČET

Stavba:

0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka

Objekt:

01-Obec Dlouhomilov-silnice III/3708 - od silnice II/370 most a značku konec

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 660 007,63

HSV - Práce a dodávky HSV

3 660 007,63

1 - Zemní práce

327 292,16

1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	110,000	30,02	3 302,20
2	K	113151215	Odstranění živičného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 60 mm bez překážek v trase s naložením	m2	3 550,400	85,90	304 979,36
3	K	181101101	oprava plane v zářezech v normě d. 1 až 4 bez zbytečností	m2	3 670,000	5,18	19 010,60

5 - Komunikace

2 813 108,10

4	K	REMIX	Studený REMIX tl. 180 mm - dodávka komplet	m2	1 965,000	243,00	477 495,00
5	K	5699311R06	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m3	110,000	25,38	2 791,80
6	K	566904111	Vyspravení podkladu po překozech obalovaným kamenivem OK	t	624,000	1 736,10	1 083 326,40
7	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	3 670,000	7,47	27 414,90
8	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 648,000	335,00	1 222 080,00

8 - Trubní vedení

136 380,40

9	K	8959311R002	Vpustí kanalizačních horské z betonu prostého	kus	4,000	9 800,00	39 200,00
10	K	8959411R003	Oprava stávajících vpustí	kus	31,000	2 501,00	77 531,00
11	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu	kus	22,000	772,20	16 988,40
12	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	532,20	2 661,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

233 427,70

13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	200,000	196,20	39 240,00
14	M	59217450	Obrubník betonový 100x15x30 cm	kus	200,000	103,50	20 700,00
15	K	919723212	Zalítí spáry podélné šíře 9mm za tepla	m	895,000	19,26	17 237,70
16	K	9195511R008	Zřízení propustku ultra rib 2/DN 500 uložený do betonu C25/30-XF1, tl. min. 0.2m (včetně výkopu, odstranění stáv. trouby, zpětný zásyp)	m	8,000	6 250,00	50 000,00
17	K	9195511R008	Zřízení propustku ultra rib 2/DN 500 uložený do betonu C25/30-XF1, tl. min. 0.2m (včetně výkopu, odstranění stáv. trouby, zpětný zásyp)	m	8,000	6 250,00	50 000,00
18	K	9195511R008	Zřízení propustku ultra rib 2/DN 500 uložený do betonu C25/30-XF1, tl. min. 0.2m (včetně výkopu, odstranění stáv. trouby, zpětný zásyp)	m2	9,000	6 250,00	56 250,00

99 - Přesun hmot

149 799,27

19	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	m3	374,600	231,00	86 532,60
20	K	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kam.	t	1 055,500	59,94	63 266,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 02 - Oprava silnice - Obec Brníčko - 2.úsek

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 756 473,07
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 756 473,07
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	2 756 473,07	578 859,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 335 332,42
------------	-------	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka

Objekt: 02 - Oprava silnice - Obec Brníčko - 2.úsek

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 756 473,07
HSV - Práce a dodávky HSV	2 756 473,07
1 - Zemní práce	436 625,30
5 - Komunikace	2 073 787,01
8 - Trubní vedení	81 436,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	98 286,60
99 - Přesun hmot	66 337,36
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 756 473,07

ROZPOČET

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
 Objekt: 02 - Oprava silnice - Obec Brníčko - 2.úsek

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 756 473,07

HSV - Práce a dodávky HSV

2 756 473,07

1 - Zemní práce

436 625,30

1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	575,000	30,02	17 261,50
2	K	113151215	Odstranění živичného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 60 mm bez překážek v trase s naložením	m2	4 882,000	85,90	419 363,80

5 - Komunikace

2 073 787,01

3	K	5699311R06	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m3	115,000	25,38	2 918,70
4	K	566904111	Vyspravení podkladu po překopec obalovaným kamenivem OK	t	229,600	1 736,10	398 608,56
5	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	4 925,000	7,47	36 789,75
6	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 882,000	335,00	1 635 470,00

8 - Trubní vedení

81 436,80

7	K	8959411R003	Oprava stávajících vpustí	kus	21,000	2 501,00	52 521,00
8	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu	kus	34,000	772,20	26 254,80
9	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	532,20	2 661,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

98 286,60

10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	100,000	196,20	19 620,00
11	M	59217450	Obrubník betonový 100x15x30 cm	kus	100,000	103,50	10 350,00
12	K	919723212	Zalití spáry podélné šíře 9mm za tepla	m	940,000	19,26	18 104,40
13	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	940,000	45,63	42 892,20
14	K	935115115	Přikopy z memoracními zábkou pro povrchové odvodnění	m	25,000	292,80	7 320,00

99 - Přesun hmot

66 337,36

15	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	m3	67,100	231,30	15 520,23
16	K	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kam.	t	847,800	59,94	50 817,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 02A - Oprava silnice - Obec Hrabišín - Libina

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	681 529,33
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	681 529,33
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	681 529,33	143 121,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	824 650,53
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 02A - Oprava silnice - Obec Hrabíšín - Libina

Místo: **Datum:**

Objednavatel: **Projektant:**
Zhotovitel: **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	681 529,33
HSV - Práce a dodávky HSV	681 529,33
1 - Zemní práce	81 335,13
5 - Komunikace	333 343,80
8 - Trubní vedení	46 638,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	71 379,00
99 - Přesun hmot	148 833,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	681 529,33

ROZPOČET

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
 Objekt: 02A - Oprava silnice - Obec Hrabířín - Libina

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

681 529,33

HSV - Práce a dodávky HSV

681 529,33

1 - Zemní práce

81 335,13

1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	400,000	30,02	12 008,00
2	K	113151215	Odstranění živичného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 60 mm bez překážek v trase s naložením	m2	672,300	85,90	57 750,57
3	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťněných	m3	33,000	13,32	439,56
4	K	181101101	oprava pláče v zarezecích v normine tr. 1 až 4 bez zhuťnění	m2	2 150,000	5,18	11 137,00

5 - Komunikace

333 343,80

5	K	5699311R06	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m3	70,000	25,38	1 776,60
6	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	2 150,000	7,47	16 060,50
7	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	180,000	335,00	60 300,00
8	K	566904111	Vyspravení podkladu po překopech obalovaným kamenivem OK	t	147,000	1 736,10	255 206,70

8 - Trubní vedení

46 638,40

9	K	8959411R003	Oprava stávajících vpustí	kus	5,000	2 501,00	12 505,00
10	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu	kus	38,000	772,20	29 343,60
11	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	9,000	532,20	4 789,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

71 379,00

12	K	919723212	Zalití spáry podélné šíře 9mm za tepla	m	1 100,000	19,26	21 186,00
13	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	1 100,000	45,63	50 193,00

99 - Přesun hmot

148 833,00

14	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	m3	602,000	231,30	139 242,60
15	K	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kam.	t	160,000	59,94	9 590,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 05 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	200 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	200 000,00
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	200 000,00	42 000,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	242 000,00
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka
Objekt: 05 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: **Datum:**
Objednavatel: **Projektant:**
Zhotovitel: **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	200 000,00
OST - Ostatní	200 000,00
002 - Vedlejší a ostatní náklady	200 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	200 000,00

ROZPOČET

Stavba: 0372013 - Rekonstrukce silnic ve svazku obcí Povodí Loučka

Objekt: 05 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

200 000,00

OST - Ostatní

200 000,00

002 - Vedlejší a ostatní náklady

200 000,00

1	K	001	Zkoušky únosnosti	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
2	K	002	Dopravní značení	kpl	1,000	95 000,00	95 000,00
3	K	003	Projektová dokumentace	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
4	K	004	Inženýrská činnost	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
5	K	005	Geodetické vytýčení	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00



Vidaňská 108, 619 00 Brno, tel.: +420 547 423 211,
fax: +420 547 423 221, e-mail: arko@arko-bmo.cz